
 
EESSTTAADDOO  DDAA  PPAARRAAÍÍBBAA  

PPOOLLÍÍCCIIAA  MMIILLIITTAARR  
CCOOMMIISSSSÃÃOO  CCOOOORRDDEENNAADDOORRAA  

 
 

ATO Nº 031-CCCCFO-PM/2015 

 

 

SOLUÇÃO DE REQUERIMENTO 
 

 
O Coordenador Geral da Comissão Coordenadora do CONCURSO para o 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA - 
CFO/PM/2015, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria do 
Comandante-Geral n.º GCG/0128/2014-CG, de 08 de agosto de 2014, publicada do Diário 
Oficial do Estado nº 15.608, do dia 15 de agosto de 2014, transcrita no BOL PM Nº 0151, de 
15 de agosto de 2013; escudada no que pontifica o Edital nº 001/2014 - CFO PM-2015, 

 
 
  
RESOLVE: 
 
 
1. INDEFERIR o requerimento encaminhado a esta Comissão, no dia 25 de 

maio de 2015, da candidata abaixa referenciada, do Concurso Público para o Curso de 
Formação de Oficiais PM-2015, com fulcro no que estabelece o subitem 13.5.3 do Edital n.º 
005/2014 CFO PM-2015, pela intempestividade da solicitação, tendo o prazo para 
interposição de recurso expirado,  publicado no endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br) e 
no Diário Oficial do Estado, de 03/10/2014. 

 

Nome Completo Identidade Inscrição 

KAMILA CIBELE BEZERRA MELO 8073743 141069695877 

 
 

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e DISPONIBILIZAR na 
INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 

 
 
 

João Pessoa, PB, 03 de junho de 2015.  
 
 
 
 

JOSÉ DE ALMEIDA ROSAS – CEL QOC 
Coordenador Geral da Comissão Coordenadora 

http://www.pm.pb.gov.br/
http://www.pm.pb.gov.br/

